CÂMAI{A l.,"GISLATlVA 00 DISTRITO I'F.IlF.IIAL
I}BillTORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 358 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 9°
da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

DESIGNAR FABIO PEREIRA DE SOUSA, matrícula nO 19.361,
ocupante do cargo Especial de Gabinete, (L-09, para responder pelos encargos de
substituto eventual do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-Ol, no gabinete parlamentar
do deputado Joe Valle, nas ausências e impedi entos legais do titular. (RQ).

Brasnia,J Ide abril e 2011.
, .

,.
Deputado PAT IfIO

Presidente I